
ОБЩИНА ПЛОВДИВ
Пловдив  4000,   пл. „Стефан Стамболов”   №1  http://www.plovdiv.bg/

ПРОТОКОЛ № 3

Днес 22.08.2017 г., на основание и в изпълнение на Заповед №17РОП27-
1/30.05.2017 г. на Зам.-Кмет ОСУТСИ при община Пловдив от 14:30 часа в
административната сграда на община Пловдив, находяща се в гр. Пловдив, пл. „Ст.
Стамболов“ №1, пристройка, Заседателна зала се събра комисия за провеждане на
открита процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на ЗОП с предмет:
„Изпълнение на СМР за подобряване на енергийната ефективност на съществуващи
МЖС с адрес: гр. Пловдив, бул. „Дунав” 178, вх. Г и МЖС с адрес: гр. Пловдив, р-н
„Централен”, ул. „Ген. Д. Николаев” №22”, открита с Решение №17РОП27/19.04.2017г.
на Зам.-Кмет ОСУТСИ при община Пловдив:

Комисията се събра в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Наталия Видолова – главен експерт в дирекция „Обществени поръчки”, Община

Пловдив
ЧЛЕНОВЕ:

1. Аделина Хасова – главен експерт в дирекция „Обществени поръчки”,
Община Пловдив;

2. инж. Мария Бояджиева – главен експерт в отдел СБ, дирекция СМСТИ,
Община Пловдив.

Резервният член Аделина Хасова замества редовния член Бояна Бояджиева,
отсъстващ поради ползване на платен годишен отпуск. След запознаване със списъка с
участниците, резервният член Аделина Хасова подписа декларация по смисъла на чл.
103, ал. 2 от ЗОП и се запозна с работата на комисията извършена до момента.

1. Участникът „Аврамов – 1“ ЕООД, е представил ценово предложение за
изпълнение на поръчката (Приложение №2) и количествено-стойностни сметки към
него, изготвени в пълно съответствие с образците към документацията за участие и
указанията на Възложителя за попълването им. Във връзка с гореизложеното комисията
единодушно реши, че офертата на участника е в съответствие с предварително обявените
условия на Възложителя.

Комисията пристъпи към проверка за наличието на обстоятелството по чл. 72, ал. 1 от
ЗОП, а именно има ли предложение свързано с цена, което подлежи на оценяване и е с
повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на
останалите участници по същия показател за оценка. Съгласно обявлението за поръчка,
офертите ще се оценяват по критерия „най-ниска цена”.  Комисията констатира, че не



е налице обстоятелството по чл. 72, ал. 1 от ЗОП в предложенията на участниците в
настоящата обществена поръчка.

След извършване на гореописаните действия комисията извърши оценка и класиране
на участниците.

I-во място участникът „Ситистрой – 92“ ЕООД,  ЕИК: 121288539;
II-ро място участникът „Корект фактор“ ЕООД, ЕИК: 200905155;
III-то място участникът „Аврамов - 1” ЕООД, ЕИК: 160095705;
IV-то място участникът „Пирс - Д” ООД, ЕИК: 825287345.

В съответствие с предварително обявеното, че за изпълнител на обществената
поръчката, ще бъде определен участникът класиран на първо място, комисията предлага
на Възложителя да определи за изпълнители на поръчката и да сключи договори с
участника, класиран на първо място.

С това,  в 15:10 часа на 22.08.2017 г., комисията приключи своята работа.

Настоящият протокол се състои от две страници и е технически съставен на
22.08.2017 г., на която дата се подписа от членовете на комисията.

ЗА КОМИСИЯТА:
/Наталия Видолова/ П

/Аделина Хасова/ П

/инж. Мария Бояджиева/ П


